

HK Electric ApS

Toftevej 4
4140 Borup

(CVR nr. 10 15 50 29)

Årsrapport for 2016/17

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/10 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4-5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse 1. juni – 31. maj 2017	11
Balance 31. maj 2017	12-13
Noter til årsrapporten	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet : **HK Electric ApS**
Toftevej 4
4140 Borup

Telefon 26 32 11 67
E-mail: HK@HKelectric.dk

CVR-nr.: 10 15 50 29
Stiftet: 16. december 2003
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion : Henrik Voigt Kristensen

Anpartshavere : Henrik Voigt Kristensen

Revision : **Centrum Revision**
Farimagsvej 8
4700 Næstved

Bank : **Danske Bank**
Centrumgade 6, postbox 100
2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/17

Ingen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets ledelse forventer at der vil være en mindre stigning i årets resultat, som følge af en tættere opfølgning på resultatet og dermed hurtigere reaktion på dårlige sager mv.

Resultatopgørelse for 1. juni - 31. maj 2017

Note	<u>2016/17</u> DKK	<u>2015/16</u> DKK
1 Bruttofortjeneste	759.196	1.250.429
2 Personaleomkostninger	589.961	910.081
3 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>46.106</u>	<u>4.794</u>
Driftsresultat	123.130	335.554
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.838</u>	<u>11.901</u>
Ordinært resultat før skat	118.291	323.653
4 Skat af årets resultat	<u>35.938</u>	<u>79.462</u>
Årets resultat	<u>82.353</u>	<u>244.191</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte	0	87.900
Overført resultat	<u>30.653</u>	<u>105.691</u>
Disponeret i alt	<u>82.353</u>	<u>244.191</u>

Balance pr. 31. maj 2017

Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.400	42.400
5 Materielle anlægsaktiver	2.400	42.400
Anparter Havemarksvej 54 ApS	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver	25.000	0
Anlægsaktiver	27.400	42.400
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.811	6.811
Varebeholdninger	6.811	6.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.213	140.641
Igangværende arbejde for fremmed regning	361.028	292.263
Tilgodehavende anpartshaver	0	0
Periodeafgrænsningsposter	16.108	31.217
Tilgodehavende selskabsskat	5.680	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	563.029	464.121
Likvide beholdninger	5.840	136.992
Omsætningsaktiver	575.680	607.924
Aktiver	603.080	650.324

Balance pr. 31. maj 2017

Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Passiver		
Anpartskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	<u>224.286</u>	<u>193.634</u>
6 Egenkapital	<u>400.986</u>	<u>369.234</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat (langfristet)	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Leverandører af vare og tjenesteydelser	45.878	73.195
Gæld anpartshaver	29.935	306
4 Selskabsskat	35.938	851
Anden gæld	<u>90.343</u>	<u>206.738</u>
Kortfristet gældsforpligtelser	<u>202.094</u>	<u>281.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.094</u>	<u>281.090</u>
Passiver	<u><u>603.080</u></u>	<u><u>650.324</u></u>
7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
1 Bruttofortjenste		
Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	504.764	811.753
Pensioner	21.439	39.519
Andre omkostninger til social sikring	22.755	25.540
Øvrige personaleomkostninger	<u>41.002</u>	<u>33.269</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>589.961</u>	<u>910.081</u>
3 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	2.668
Afskrivning, småanskaffelser	6.106	2.126
Tab aktiver	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.106</u>	<u>4.794</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets skat	35.938	32.851
Regulering udskudt skat	0	46.611
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>35.938</u>	<u>79.462</u>
Betalt skat i året	<u>1.000</u>	<u>32.000</u>

Noter

	<u>2016/17</u> DKK	<u>2015/16</u> DKK
5 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	336.674	336.674
Tilgang	0	0
Afgang	<u>302.304</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>34.370</u>	<u>336.674</u>
Afskrivninger primo	294.274	291.606
Afskrivninger på afhændede aktiver	262.304	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>2.668</u>
Afskrivninger ultimo	<u>31.970</u>	<u>294.274</u>
Bogført værdi ultimo	<u>2.400</u>	<u>42.400</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0

6 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Udbytter</u>	<u>overført</u> <u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u> <u>I alt</u>	<u>Egenkapital</u> <u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	0	0	125.000	125.000
Overført fra tidligere år	0	0	244.233	244.233	137.143
Udbetalt udbytte	0	0	-50.600	-50.600	-49.200
Forslag til udbytte	0	51.700	0	0	50.600
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-87.900
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>82.353</u>	<u>82.353</u>	<u>193.591</u>
	<u>125.000</u>	<u>51.700</u>	<u>275.986</u>	<u>400.986</u>	<u>369.234</u>

7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser :

Selskabet har stillet garanti for udført arbejde nedskrevet værdi ultimo TDKK 147

Selskabet har leasingforpligtelser for TDKK 30.

Pantsætning og sikkerhedsstillelser :

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter i form af tinglyst fordringspant på TDKK 500.

Der er ultimo regnskabsåret et mellemværende med pengeinstitut på TDKK 0